
CHIARIMENTI AL 27/05/2019 

 

1.Quesito: in merito al lotto 1 RC Patrimoniale, con la presente siamo a richiedere statistica sinistri in 

formato Excel degli ultimi 5 anni con la specifica dei sx pagati, riservati e senza seguito. 

2.Questito: In merito alla gara indicata in oggetto - LOTTO 1  RC PATRIMONIALE - CIG: 7904800F4E, siamo a 

richiedere i seguenti chiarimenti: 

QUESITO 1. da quanti anni il Comune è assicurato con continuità per il rischio rc patrimoniale; 

QUESITO 2. la descrizione dei fatti che hanno originato i sinistri posti a riserva; 

QUESITO 3. la conferma che ad oggi non sono stati denunciati nuovi sinistri 

QUESITO 4: il periodo di osservazione della statistica sinistri 

Risposta: non è disponibile alcuna previa   statistica sinistri  in quanto il rischio non è mai stato 

precedentemente assicurato e  la polizza oggetto del Lotto viene posta in gara dall’Ente per la prima volta.. 

3.Quesito:  Con riferimento ad entrambi i lotti, chiediamo la trasmissione della statistica sinistri relativa agli 

ultimi 5 anni. 

Risposta:   per il Lotto 1 RC Patrimoniale si veda la risposta al quesito 1 e 2 

per il lotto 2 si chiarisce che la polizza RCT TIROCINANTI/ ABILITANDI ZURICH N. 284A7145 E 

SUCCESSIVE  in essere con la Compagnia ZURICH, Agenzia Generale di Caserta non presenta 

sinistri   

4. Quesito: Il Dgue caricato sulla piattaforma non risulta leggibile. 

Risposta: il DGUE è in formato XML pertanto non è leggibile. La procedura per la sua compilazione è 

dettagliata nel disciplinare all’ART 4 del Disciplinare. 

 


